
Дата проведения: 8.04.2021 г.

Место проведения: Начало соревнований: 9:00

Окончание соревнований: 11:00

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск) Дистанция: 3 км

Осипов А.Ю. (г. Кокшетау) Длина круга: 3 км

Микрюков Д.В. (г. Щучинск) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат

Выполн. 

разряд

1 2 Смирнова Вероника 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:20,4 1р

2 16 Штанникова Алина 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     09:37,0 1р

3 8 Хвощёнок Анастасия 2005 кмс СДЮСШ Сандыктау     09:39,9 1р

4 13 Лыкасова Алёна 2005 1р СДЮСШ Щучинск       09:53,5 1р

5 7 Онищенко Любовь 2006 1р СДЮСШ Сандыктау     09:54,1 1р

6 18 Сухопарова Мария 2005 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:09,8 1р

7 9 Иважанова Минура 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:17,0 1р

8 3 Лазарева Ксения 2006 3р ОСДЮШОР №2 Степногорск 10:24,0 1р

9 1 Ушмугина Ольга 2005 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:26,6 1р

10 5 Мизёва Дарья 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 10:31,4 2р

11 12 Воробьёва Мария 2006 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:48,4 2р

12 14 Кирилова Руслана 2006 1юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  12:16,3 3р

13 17 Жукова Анастасия 2006 2р СДЮСШ Щучинск       12:17,0 3р

14 11 Хомутова Эвелина 2005 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:17,9 3р

15 10 Мельник Людмила 2006 2р СДЮСШ Щучинск       12:21,1 3р

16 6 Светличная Анастасия 2005 1юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  12:36,3 3р

17 4 Шишкина Юлия 2006 1юр СДЮСШ Сандыктау     14:54,1 1юр

1 19 Тиминова Валерия 2007 1р СДЮСШ Щучинск       09:21,8 1р

2 57 Щербакова Виктория 2007 1р СДЮСШ Щучинск       09:25,4 1р

3 25 Герасимова Валерия 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 09:38,5 1р

4 42 Золотарёва Алина 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:15,8 1р

5 36 Рейтарова Валентина 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     10:22,1 1р

6 41 Жаксылыкова Мадина 2008 ЗКО, Бурлинский р-н 10:25,5 1р

7 54 Онищенко Елизавета 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     10:40,4 2р

8 26 Воробьёва Анфиса 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  10:44,3 2р

9 33 Подгорнова Полина 2007 1р СДЮСШ Щучинск       10:52,5 2р

10 21 Рейтарова Варвара 2007 2р СДЮСШ Сандыктау     11:13,1 2р

11 40 Кубрина Анастасия 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     11:37,9 2р

12 34 Фоленвейдер Диана 2008 1юр СДЮСШ Зеренда       11:47,6 3р

13 48 Кусаинова Лейла 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:55,3 3р

14 24 Жигулина Мария 2008 2р СДЮСШ Щучинск       11:56,1 3р

15 49 Евланенкова Алина 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     11:56,2 3р

16 23 Абрамова Маргарита 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:02,4 3р

17 32 Горбанёва Виктория 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     12:08,5 3р

18 31 Глушак Дарья 2008 3р СДЮСШ Зеренда       12:08,7 3р

19 45 Першукова Рамина 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:09,5 3р

20 53 Тлеубердинова Акбола 2008 2р ОСДЮШОР №2 Степногорск 12:15,1 3р

21 44 Кенесова Анель 2007 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:18,4 3р

22 35 Дробязко Ирина 2008 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:18,9 3р

23 43 * Шекенбаева Камила 2007 2р ОСДЮШОР №2 Степногорск 12:34,3 3р

24 39 Спиридониди Владлена 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     12:38,4 3р

25 38 Шестакова Дарья 2007 3р СДЮСШ Щучинск       12:39,3 3р

ОБЛАСТНАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №2

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОСДЮШОР №2 
по лыжным гонкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ход свободный

Акмолинская область, с.Балкашино

Жюри соревнований: Технические данные:

Средние девушки

Младшие девушки



26 46 Малкова Яна 2008 2юр СДЮСШ Щучинск       12:54,8 3р

27 51 Югас Габриэлла 2008 2р ОСДЮШОР №2 Степногорск 13:05,1 3р

28 20 Червенчук Анастасия 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     13:07,4 3р

29 29 Кайыргельдинова Даяна 2007 СДЮСШ Зеренда       13:11,8 3р

30 27 Марат Мерей 2008 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:17,6 1юр

31 56 Кубрина Ангелина 2007 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:24,0 1юр

32 52 Тахтавраниди София 2007 СДЮСШ Сандыктау     13:25,0 1юр

33 47 Уринбасар Дарина 2007 ЗКО, Бурлинский р-н 14:46,3 1юр

34 37 Сейтвалиева Зарина 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:18,6 2юр

35 28 Анацкая Анастасия 2007 СДЮСШ Сандыктау     16:34,2 2юр

36 50 * Самаркина Кристина 2007 ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:01,7 2юр

37 22 Калишева Айганым 2007 СДЮСШ Щучинск       17:07,5 2юр

38 55 * Спанченко Милана 2008 СДЮСШ Сандыктау 18:41,0 3юр

1 67 Тудахунова Жанерке 2009 ЗКО, Бурлинский р-н 10:55,9 2р

2 58 Замзина Карина 2009 3р СДЮСШ Зеренда       11:13,3 2р

3 69 Леденева Дарья 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:23,4 2р

4 82 Хафизова Альбина 2010 3р СДЮСШ Щучинск       12:05,7 3р

5 78 Шлыкова Татьяна 2009 СДЮСШ Сандыктау     12:10,5 3р

6 66 Аминова Айя 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:22,8 3р

7 87 Бутко Элина 2009 2юр СДЮСШ Щучинск       12:37,0 3р

8 85 Штанникова Ксения 2011 1юр СДЮСШ Сандыктау     13:23,9 1юр

9 83 Попкова Томила 2010 СДЮСШ Сандыктау     13:45,1 1юр

10 74 Волотовская Любовь 2010 СДЮСШ Сандыктау     13:46,8 1юр

11 84 Кондратьева Ульяна 2009 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  14:04,2 1юр

12 73 Жакупова Айсулу 2009 СДЮСШ Сандыктау     14:44,2 1юр

13 61 Гаас Анастасия 2009 СДЮСШ Сандыктау 14:45,1 1юр

14 64 Чепрасова Ирина 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:57,5 2юр

15 63 Жигулина София 2011 2юр СДЮСШ Щучинск 15:20,7 2юр

16 59 Бейсенбаева Даяна 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:44,2 2юр

17 71 Габдулина Диляра 2010 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:45,9 2юр

18 62 Дулатбек Алия 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:56,5 2юр

19 72 Степась Виктория 2011 СДЮСШ Сандыктау     15:58,7 2юр

20 68 Синицына Полина 2009 СДЮСШ Щучинск       16:04,0 2юр

21 81 Кубрина Елизавета 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:27,2 2юр

22 60 * Зиборова Дарья 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:27,7 2юр

23 77 Прокопьева Мария 2009 СДЮСШ Сандыктау     16:48,4 2юр

24 80 Касым Айсулу 2009 СДЮСШ Щучинск       16:56,8 2юр

25 30 Ковалькова Ксения 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:29,3 2юр

26 65 Касенова Асылназ 2011 СДЮСШ Щучинск       17:39,0 3юр

27 79 Спанченко Инна 2012 СДЮСШ Сандыктау     19:07,6 3юр

28 75 Ивлева Екатерина 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 19:37,5 3юр

DNF 70 Спанченко Анна 2010 СДЮСШ Сандыктау 20:38,1 DNF

Заявлено Не стартовало
Финиширо

вало
Дисквал.

  + 1°С 84 0 83 0

№ 43 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

№ 50 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

№ 55 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

№ 60 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Участники

Стартовало

84

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Девочки

Температура



Дата проведения: 8.04.2021 г.

Место проведения: Начало соревнований: 9:00

Окончание соревнований: 11:00

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск) Дистанция: 3 / 5 км

Осипов А.Ю. (г. Кокшетау) Длина круга: 1,5 / 2,5 км

Микрюков Д.В. (г. Щучинск) Количество кругов: 2

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район Результат 

Выполн. 

разряд

1 207 Егоров Егор 2005 1р СДЮСШ Щучинск       13:06,7 1р

2 211 Волошенко Данила 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:39,1 1р

3 220 Шефер Эрик 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     13:49,2 1р

4 203 Ананьев Ринат 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:06,8 1р

5 218 Шелестов Николай 2006 1р СДЮСШ Щучинск       14:09,1 1р

6 226 Ткаченко Иван 2006 1р СДЮСШ Щучинск       14:14,9 1р

7 223 Дёгтев Илья 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     14:29,6 1р

8 225 Таласпай Сапуан 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:30,9 1р

9 229 Тотанов Аубакир 2006 1р ОСДЮШОР №2 Зеренда  14:41,7 1р

10 204 Зиновьев Максим 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     14:44,6 1р

11 219 Панамарёв Кирилл 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     15:20,2 2р

12 216 Приходько Степан 2006 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:23,1 2р

13 231 Арнольд Лео 2005 2р СДЮСШ Зеренда       15:24,6 2р

14 234 Занин Виталий 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:48,2 2р

15 233 Герасимов Никита 2005 2р СДЮСШ Щучинск       15:49,2 2р

16 227 Матюшков Никита 2006 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  15:49,6 2р

17 222 Мантель Дэвид 2005 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:28,1 2р

18 232 Попов Данил 2005 3р СДЮСШ Зеренда       16:40,5 2р

19 214 Маликов Эльдар 2006 ЗКО, Бурлинский р-н 16:53,4 2р

20 209 Веретенников Николай 2005 2р СДЮСШ Щучинск       16:58,9 2р

21 210 Дмитриенко Никита 2005 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:15,1 2р

22 201 Жакупов Тамерлан 2006 3р СДЮСШ Сандыктау     17:15,4 2р

23 212 Яковлев Валерий 2005 ОСДЮШОР №2 Акколь   17:32,2 2р

24 205 Лагута Владислав 2006 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:41,3 3р

25 215 Кулешов Максим 2006 3р СДЮСШ Сандыктау 17:51,5 3р

26 230 Сэу Данил 2006 2юр СДЮСШ Сандыктау     17:52,7 3р

27 221 Май Андрей 2006 3р СДЮСШ Сандыктау     18:04,5 3р

28 206 Гаас Антон 2006 1юр СДЮСШ Сандыктау     18:08,1 3р

29 208 Жаксалыков Рахат 2005 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:10,9 3р

30 213 Бормин Валерий 2006 ОСДЮШОР №2 Щучинск  18:20,6 3р

31 202 Герасименко Станислав 2005 3р ОСДЮШОР №2 Акколь   18:58,1 3р

1 278 Молчанов Александр 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     14:42,3 1р

2 255 Егоров Данил 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     15:23,8 2р

3 244 Сахнов Антон 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     15:35,7 2р

4 237 Волосевич Игорь 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     15:42,1 2р

5 280 Гришин Владислав 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 15:49,2 2р

6 245 Гаук Александр 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:19,7 2р

7 273 Скрипкин Михаил 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 16:28,9 2р

8 261 Зотов Кирилл 2007 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:34,8 2р

9 254 Карпиченко Константин 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  16:37,1 2р

Младшие юноши  - 5 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Гонка (ход свободный)

Акмолинская область, с.Балкашино

Жюри соревнований: Технические данные:

Средние юноши  - 5 км

ОБЛАСТНАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №2

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОСДЮШОР №2 
по лыжным гонкам



10 271 Нельднер Максим 2007 2р СДЮСШ Сандыктау     17:03,2 2р

11 246 Тягунов Захар 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:32,0 2р

12 270 Кадынцов Артём 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:35,5 2р

13 241 Жаксылыков Мирас 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  17:51,9 3р

14 260 Рукавишников Сергей 2008 3р СДЮСШ Зеренда       17:57,4 3р

15 279 Таласпай Диас 2007 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:59,0 3р

16 269 Горобец Антон 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  18:08,1 3р

17 250 Самойлов Данил 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     18:11,9 3р

18 275 Еремеев Виталий 2008 2р СДЮСШ Щучинск       18:26,7 3р

19 264 Чердаков Илья 2007 3р СДЮСШ Зеренда       18:31,5 3р

20 242 Беккер Роман 2008 СДЮСШ Сандыктау     18:35,4 3р

21 240 Волосевич Никита 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     18:54,1 3р

22 259 Ляликов Вадим 2007 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 18:59,8 3р

23 281 Шестаев Данил 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:10,7 3р

24 236 Лебедев Артём 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  19:26,6 3р

25 277 Межидов Амирхан 2008 1юр СДЮСШ Сандыктау     19:32,4 3р

26 252 Яковлев Артём 2007 1юр СДЮСШ Сандыктау     19:48,8 3р

27 258 Бурханов Абзал 2008 3р ОСДЮШОР №2 Степногорск 20:06,7 1юр

28 249 Чигдам Ахмет 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  20:16,2 1юр

29 265 Обжанов Аслан 2007 СДЮСШ Сандыктау 20:20,6 1юр

30 248 Тулешев Бауыржан 2007 ОСДЮШОР №2 Щучинск  20:20,6 1юр

31 282 Шельман Роман 2007 СДЮСШ Зеренда 20:35,6 1юр

32 247 Крикунов Владимир 2008 СДЮСШ Сандыктау     20:48,5 1юр

33 243 Ивашин Никита 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 20:50,9 1юр

34 257 Сопов Максим 2008 СДЮСШ Сандыктау     21:06,1 1юр

35 274 Долгов Данил 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  21:09,4 1юр

36 272 Алдашев Ильяс 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  21:12,9 1юр

37 268 Санников Игорь 2008 СДЮСШ Сандыктау     21:57,5 1юр

38 262 Мадияр Малик 2007 1юр СДЮСШ Степногорск   22:09,5 2юр

39 253 Бердигали Абылайхан 2008 ЗКО, Бурлинский р-н 23:05,5 2юр

40 276 Дудин Сергей 2008 2юр ОСДЮШОР №2 Акколь   23:09,7 2юр

41 266 Болатов Расул 2008 2юр ОСДЮШОР №2 Акколь   23:48,6 2юр

42 256 Павлаков Денис 2007 СДЮСШ Сандыктау 24:11,5 2юр

43 251 Крашанников Владислав 2007 3юр СДЮСШ Сандыктау     24:35,0 2юр

44 263 Манжио Александр 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  27:20,6 3юр

45 239 Копыльцов Владислав 2008 СДЮСШ Сандыктау     29:39,9 3юр

1 124 Ветригов Руслан 2010 3р СДЮСШ Сандыктау     10:17,5 2р

2 108 Коппель Артём 2009 3р СДЮСШ Сандыктау     10:52,4 3р

3 126 Комзюк Ярослав 2009 2юр СДЮСШ Щучинск       11:43,0 3р

4 121 Мурат Мурагер 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 11:46,0 3р

5 90 Крашанников Андрей 2009 1юр СДЮСШ Сандыктау     12:24,3 1юр

6 98 Чернявский Артём 2009 2юр СДЮСШ Сандыктау     12:31,8 1юр

7 102 Степась Сергей 2010 СДЮСШ Сандыктау     12:32,9 1юр

8 107 Бебешко Григорий 2011 1юр СДЮСШ Сандыктау     12:39,2 1юр

9 101 Бримжан Темирлан 2009 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 12:40,8 1юр

10 123 Сатыбаев Ержан 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  12:44,8 1юр

11 103 Ерещенко Андрей 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Степногорск 13:11,2 1юр

12 120 Каиргелди Рассул 2010 СДЮСШ Зеренда       13:14,7 1юр

13 116 Дробязко Никита 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:21,0 1юр

14 122 Бримжан Нариман 2012 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 13:25,0 1юр

15 91 Орынбеков Ян 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Степногорск 13:31,5 2юр

16 93 Духно Денис 2012 СДЮСШ Сандыктау 13:32,0 2юр

17 99 Голубцов Глеб 2010 1юр СДЮСШ Щучинск       13:38,3 2юр

18 112 * Исаев Олег 2010 2юр СДЮСШ Сандыктау     13:55,9 2юр

Мальчики - 3 км



19 92 Сурков Тимур 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 14:26,6 2юр

20 88 Причипеев Станислав 2011 СДЮСШ Сандыктау     14:35,9 2юр

21 105 Швеглер Егор 2009 3юр СДЮСШ Щучинск       14:53,2 2юр

22 125 Червяков Алексей 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Акколь   15:06,9 2юр

23 100 Мырзабаев Мурат 2011 СДЮСШ Сандыктау     15:30,4 2юр

24 110 Корпошко Артём 2009 СДЮСШ Сандыктау     15:42,1 3юр

25 111 Жуков Егор 2010 3юр СДЮСШ Щучинск       16:12,2 3юр

26 97 Акишев Тамерлан 2010 2юр СДЮСШ Щучинск       16:28,7 3юр

27 94 Шенгюль Исмаил 2011 СДЮСШ Сандыктау 16:37,3 3юр

28 114 Ландыс Артур 2011 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 17:52,3 3юр

29 117 Машинский Андрей 2010 СДЮСШ Сандыктау 19:02,0

30 104 * Хабибов Богдан 2012 СДЮСШ Сандыктау     19:22,7

31 118 Гресько Владимир 2013 СДЮСШ Сандыктау     19:13,8

32 109 * Серик Алибек 2013 СДЮСШ Сандыктау     19:50,3

33 95 Шенгюль Исмет 2012 СДЮСШ Сандыктау     21:29,9

34 89 Копыльцов Никита 2010 СДЮСШ Сандыктау     21:38,1

35 115 Жуманов Мадияр 2014 СДЮСШ Сандыктау     21:56,3

36 119 Коклягин Никита 2013 СДЮСШ Сандыктау     22:27,6

возд. Заявлено Не стартовало Финишир.
Не 

финиш.
  + 1°C 115 0 115 0

№ 73 - устное предупреждение,  не выполнение требований Жюри

№ 62 - устное предупреждение, неспортивное поведение

№ 112 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

№ 104 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

№ 109 - временной штраф 15 сек. следование по немаркированной трассе

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (г. Щучинск) Реш Т.Г. (г. Кокшетау)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Температура Участники

Стартовало

115



Дата проведения: 9.04.2021 г.

Место проведения: Начало соревнований: 8:30

Окончание соревнований: 12:00

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск) Дистанция: 1,4 / 1 км

Осипов А.Ю. (г. Кокшетау) Длина круга: 1,4 / 1  км

Микрюков Д.В. (г. Щучинск) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район

Результат 

квалификаци

и

Выполн. 

разряд

1 106 Егоров Егор 2005 1р СДЮСШ Щучинск       03:22,48 1р

2 101 Шефер Эрик 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     03:10,07 1р

3 112 Ананьев Ринат 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:25,10 1р

4 105 Волошенко Данила 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:18,41 1р

5 103 Таласпай Сапуан 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:14,93 1р

6 110 Мантель Дэвид 2005 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:24,00 1р

7 102 Тотанов Аубакир 2006 1р ОСДЮШОР №2 Зеренда  03:13,93 1р

8 108** Дёгтев Илья 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     03:22,77 1р

9 104 Зиновьев Максим 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     03:17,86 1р

10 111 Занин Виталий 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:24,72 1р

11 107 Арнольд Лео 2005 2р СДЮСШ Зеренда       03:22,62 1р

12 109 Ткаченко Иван 2006 1р СДЮСШ Щучинск       03:23,31 1р

13 16 Герасимов Никита 2005 2р СДЮСШ Щучинск 03:25,58 1р

14 11 Панамарёв Кирилл 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     03:26,81 1р

15 5 Шелестов Николай 2006 1р СДЮСШ Щучинск       03:27,88 1р

16 12 Приходько Степан 2006 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:28,51 1р

17 15 Матюшков Никита 2006 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:38,46 1р

18 18 Попов Данил 2005 3р СДЮСШ Зеренда       03:40,30 1р

19 31 Фролов Райнгольд 2006 СДЮСШ Зеренда       03:42,62 1р

20 23 Лагута Владислав 2006 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:44,10 1р

21 20 Жакупов Тамерлан 2006 3р СДЮСШ Сандыктау     03:49,26 1р

22 21 Дмитриенко Никита 2005 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:57,26 1р

23 27 Гаас Антон 2006 1юр СДЮСШ Сандыктау     04:01,71 1р

24 24 Кулешов Максим 2006 3р СДЮСШ Сандыктау 04:02,68 1р

25 26 Май Андрей 2006 3р СДЮСШ Сандыктау     04:03,80 1р

26 25 Сэу Данил 2006 2юр СДЮСШ Сандыктау     04:04,54 1р

27 22 Яковлев Валерий 2005 ОСДЮШОР №2 Акколь   04:05,49 1р

28 29 Бормин Валерий 2006 ОСДЮШОР №2 Щучинск 04:14,97 1р

29 28 Жаксалыков Рахат 2005 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:16,61 1р

30 30 Герасименко Станислав 2005 3р ОСДЮШОР №2 Акколь   04:22,44 2р

1 121** Молчанов Александр 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     03:15,09 1р

2 122 Гаук Александр 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:23,96 1р

3 124** Скрипкин Михаил 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:26,53 1р

4 129 Шестаев Данил 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:43,80 1р

5 126 Карпиченко Константин 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:37,04 1р

6 127 Егоров Данил 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     03:38,21 1р

7 125 Сахнов Антон 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     03:36,20 1р

Индивидуальный спринт (ход свободный)

Младшие юноши - 1,4 км

Средние юноши - 1,4 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Жюри соревнований: Технические данные:

Акмолинская область, с.Балкашино

ОБЛАСТНАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №2

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОСДЮШОР №2 
по лыжным гонкам



8 130 Зотов Кирилл 2007 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:46,30 1р

9 123 Гришин Владислав 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:25,35 1р

10 128 Волосевич Игорь 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     03:43,42 1р

11 131 Лебедев Артём 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:47,01 1р

12 132 Чигдам Ахмет 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:49,11 1р

13 42 Нельднер Максим 2007 2р СДЮСШ Сандыктау     03:52,18 1р

14 45 Жаксылыков Мирас 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:58,24 1р

15 54 Ляликов Вадим 2007 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:02,21 1р

16 43 Тягунов Захар 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:03,93 1р

17 46 Рукавишников Сергей 2008 3р СДЮСШ Зеренда       04:06,72 1р

18 53 Волосевич Никита 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     04:11,23 1р

19 48 Горобец Антон 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:11,40 1р

20 51 Чердаков Илья 2007 3р СДЮСШ Зеренда       04:13,24 1р

21 44 Кадынцов Артём 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:14,00 1р

22 49 Самойлов Данил 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     04:14,84 1р

23 57 Яковлев Артём 2007 1юр СДЮСШ Сандыктау     04:16,35 1р

24 58 Бурханов Абзал 2008 3р ОСДЮШОР №2 Степногорск 04:17,71 1р

25 66 Долгов Данил 2008 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:21,78 2р

26 64 Ивашин Никита 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:22,13 2р

27 52 Беккер Роман 2008 СДЮСШ Сандыктау     04:26,62 2р

28 47 Таласпай Диас 2007 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:28,80 2р

29 62 Шельман Роман 2007 СДЮСШ Зеренда 04:33,50 2р

30 67 Алдашев Ильяс 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:35,85 2р

31 69 Мадияр Малик 2007 1юр СДЮСШ Степногорск   04:41,89 2р

32 68 Санников Игорь 2008 СДЮСШ Сандыктау     04:44,38 2р

33 61 Обжанов Аслан 2007 СДЮСШ Сандыктау 04:49,22 2р

34 60 * Тулешев Бауыржан 2007 ОСДЮШОР №2 Щучинск 05:04,51 3р

35 65 Сопов Максим 2008 СДЮСШ Сандыктау     05:11,78 3р

36 70 Дудин Сергей 2008 2юр ОСДЮШОР №2 Акколь   05:11,97 3р

37 72 Павлаков Денис 2007 СДЮСШ Сандыктау 05:17,47 3р

38 63 Крикунов Владимир 2008 СДЮСШ Сандыктау     05:25,01 1юр

39 73 Крашанников Владислав 2007 3юр СДЮСШ Сандыктау     05:26,76 1юр

40 71 Болатов Расул 2008 2юр ОСДЮШОР №2 Акколь   05:45,12 1юр

41 75 Копыльцов Владислав 2008 СДЮСШ Сандыктау     07:30,06 3юр

1 161** Ветригов Руслан 2010 3р СДЮСШ Сандыктау     03:01,73 1р

2 163 Коппель Артём 2009 3р СДЮСШ Сандыктау     03:07,75 2р

3 164 Комзюк Ярослав 2009 3юр СДЮСШ Щучинск 03:19,18 2р

4 166 Бримжан Темирлан 2009 3юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:31,10 3р

5 165 Бебешко Григорий 2011 1юр СДЮСШ Сандыктау     03:29,53 3р

6 170** Исаев Олег 2010 СДЮСШ Сандыктау 03:42,36 3р

7 167 Крашанников Андрей 2009 1юр СДЮСШ Сандыктау     03:33,38 3р

8 168 Чернявский Артём 2009 2юр СДЮСШ Сандыктау     03:34,15 3р

9 169 Дробязко Никита 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:34,81 3р

10 171 Каиргелди Рассул 2010 СДЮСШ Зеренда       03:45,09 3р

11 172 Ерещенко Андрей 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Степногорск 03:50,10 1юр

12 162** Мурат Мурагер 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:02,51 1р

13 91 Бримжан Нариман 2012 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:50,13 1юр

14 92 Орынбеков Ян 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Степногорск 03:50,60 1юр

15 84 Степась Сергей 2010 СДЮСШ Сандыктау     03:53,20 1юр

16 87 Сатыбаев Ержан 2010 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:56,04 1юр

17 95 Сурков Тимур 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:01,51 1юр

18 100 Корпошко Артём 2009 СДЮСШ Сандыктау     04:09,46 1юр

Мальчики - 1 км



19 98 Червяков Алексей 2011 3юр ОСДЮШОР №2 Акколь   04:20,66 1юр

20 103 Ландыс Артур 2011 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:35,25 2юр

21 94 Голубцов Глеб 2010 1юр СДЮСШ Щучинск       04:35,43 2юр

22 96 Причипеев Станислав 2011 СДЮСШ Сандыктау     04:41,18 2юр

23 93 Духно Денис 2012 СДЮСШ Сандыктау 04:48,12 2юр

24 105 Гресько Владимир 2013 СДЮСШ Сандыктау     05:39,67 3юр

25 107 Копыльцов Никита 2010 СДЮСШ Сандыктау     06:33,13

возд. Заявлено Не стартовало Финишир. Дисквал

  + 1°C 96 0 96 1

 * № 60 - устное предупреждениедвижение по неразмеченной трассе

** № 108, 121, 124, 161, 162, 170 - письменное предупреждение, фальстарт

** № 162 -DSQ, второй фальстарт

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (г. Щучинск) Реш Т.Г. (г. Кокшетау)

Температура

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

96

Участники

Стартовало



Дата проведения: 9.04.2021 г.

Место проведения: Начало соревнований: 8:30

Окончание соревнований: 12:00

Главный судья:                                                  Коломеец О.С. (г. Щучинск) Дистанция: 1 км

Осипов А.Ю. (г. Кокшетау) Длина круга: 1 км

Микрюков Д.В. (г. Щучинск) Количество кругов: 1

Место
Старт. 

номер
Фамилия, имя

Год 

рожд.
Разряд Организация, Район

Результат 

квалификации

Выполн. 

разряд

1 101** Хвощёнок Анастасия 2005 кмс СДЮСШ Сандыктау     02:41,04 1р

2 102 Смирнова Вероника 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:47,96 1р

3 106 Лазарева Ксения 2006 3р ОСДЮШОР №2 Степногорск 02:53,46 1р

4 104 Штанникова Алина 2005 1р СДЮСШ Сандыктау     02:51,63 1р

5 103 Ушмугина Ольга 2005 кмс ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:48,24 1р

6 105 Иважанова Минура 2005 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:52,33 1р

7 109 Лыкасова Алёна 2005 1р СДЮСШ Щучинск       03:04,89 1р

8 110 Сухопарова Мария 2005 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:05,36 1р

9 108 Онищенко Любовь 2006 1р СДЮСШ Сандыктау     03:03,32 1р

10 111 Воробьёва Мария 2006 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:09,48 1р

11 107 Мизёва Дарья 2006 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:56,32 1р

12 112 Хомутова Эвелина 2005 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:20,17 1р

13 12 Кирилова Руслана 2006 1юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  03:21,18 1р

14 16 Светличная Анастасия 2005 1юр ОСДЮШОР №2 Зеренда  03:32,33 2р

15 15 Мельник Людмила 2006 2р СДЮСШ Щучинск       03:36,13 2р

16 17 Шишкина Юлия 2006 1юр СДЮСШ Сандыктау     04:03,08 3р

1 123 Щербакова Виктория 2007 1р СДЮСШ Щучинск       02:49,74 1р

2 122 Тиминова Валерия 2007 1р СДЮСШ Щучинск       02:49,00 1р

3 125** Герасимова Валерия 2007 1р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 02:57,81 1р

4 121 Рейтарова Валентина 2007 1р СДЮСШ Сандыктау     02:44,82 1р

5 124 Подгорнова Полина 2007 1р СДЮСШ Щучинск       02:54,96 1р

6 127 Золотарёва Алина 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:05,01 1р

7 126 Онищенко Елизавета 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     03:03,97 1р

8 128 Першукова Рамина 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:08,70 1р

9 129 Шекенбаева Камила 2007 2р ОСДЮШОР №2 Степногорск 03:09,42 1р

10 130 Рейтарова Варвара 2007 2р СДЮСШ Сандыктау     03:10,21 1р

11 131 Воробьёва Анфиса 2007 1р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:13,76 1р

12 132 Жигулина Мария 2008 2р СДЮСШ Щучинск       03:18,52 1р

13 32 Абрамова Маргарита 2007 2р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:19,58 1р

14 34 Горбанёва Виктория 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     03:22,15 1р

15 43 Югас Габриэлла 2008 2р ОСДЮШОР №2 Степногорск 03:22,37 1р

16 29 Кусаинова Лейла 2008 2р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:23,46 1р

17 33 Глушак Дарья 2008 3р СДЮСШ Зеренда       03:24,30 1р

18 27 Кубрина Анастасия 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     03:24,39 1р

19 36 Тлеубердинова Акбола 2008 2р ОСДЮШОР №2 Степногорск 03:25,42 2р

20 38 Дробязко Ирина 2008 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:26,35 2р

21 47 Кубрина Ангелина 2007 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:28,23 2р

Младшие девушки

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Индивидуальный спринт (ход свободный)

Акмолинская область, с.Балкашино

Жюри соревнований: Технические данные:

Средние девушки

ОБЛАСТНАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №2

ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО ОСДЮШОР №2 
по лыжным гонкам



22 28 Фоленвейдер Диана 2008 1юр СДЮСШ Зеренда       03:31,44 2р

23 37 Кенесова Анель 2007 3р ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:32,46 2р

24 44 Червенчук Анастасия 2008 3р СДЮСШ Сандыктау     03:41,02 2р

25 46 Марат Мерей 2008 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:43,32 2р

26 31 Евланенкова Алина 2008 2р СДЮСШ Сандыктау     03:45,00 2р

27 42 Малкова Яна 2008 2юр СДЮСШ Щучинск       03:54,73 3р

28 51 Самаркина Кристина 2007 ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:03,94 3р

29 49 Сейтвалиева Зарина 2008 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:06,36 3р

30 48 Тахтавраниди София 2007 СДЮСШ Сандыктау     04:33,55 1юр

1 143 Замзина Карина 2009 3р СДЮСШ Зеренда       03:15,81 1р

2 142 Леденева Дарья 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:12,52 1р

3 141 Аминова Айя 2009 3р ОСДЮШОР №2 Кокшетау 03:06,74 1р

4 145 Хафизова Альбина 2010 3р СДЮСШ Щучинск       03:29,85 2р

5 146 Бутко Элина 2009 2юр СДЮСШ Щучинск       03:32,63 2р

6 144 Шлыкова Татьяна 2009 СДЮСШ Сандыктау     03:25,59 2р

7 149** Волотовская Любовь 2010 СДЮСШ Сандыктау     04:03,24 3р

8 150 Чепрасова Ирина 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:08,28 3р

9 147 Жигулина София 2011 2юр СДЮСШ Щучинск 03:54,79 3р

10 148 Кондратьева Ульяна 2009 1юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  03:57,66 3р

11 151 Гаас Анастасия 2009 СДЮСШ Сандыктау 04:12,36 3р

12 152 Дулатбек Алия 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:17,80 3р

13 72 Зиборова Дарья 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:24,50 1юр

14 61 Попкова Томила 2010 СДЮСШ Сандыктау     04:24,90 1юр

15 71 Синицына Полина 2009 СДЮСШ Щучинск       04:28,35 1юр

16 74 Касым Айсулу 2009 СДЮСШ Щучинск       04:30,57 1юр

17 68 Габдулина Диляра 2010 3юр ОСДЮШОР №2 Щучинск  04:31,66 1юр

18 53 Ковалькова Ксения 2009 2юр ОСДЮШОР №2 Щучинск 04:35,69 1юр

19 73 Кубрина Елизавета 2010 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:38,03 1юр

20 75 Касенова Асылназ 2011 СДЮСШ Щучинск 04:40,19 1юр

21 67 Бейсенбаева Даяна 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 04:44,31 1юр

22 70 Степась Виктория 2011 СДЮСШ Сандыктау     04:53,37 1юр

23 76 Ивлева Екатерина 2009 ОСДЮШОР №2 Кокшетау 05:23,05 2юр

Заявлено Не стартовало Финишировало Дисквал.

  + 1°С 69 0 69 0

** № 101, 125, 149 - письменное предупреждение, фальстарт

Главный судья: Главный секретарь:

Коломеец О.С. (НС ВК) Реш Т.Г. (НС ВК)

Информационная поддержка: "Лыжный Щучинск"     www.skisite.kz

Девочки

Температура Участники

Стартовало
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